IPREVI- Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos do
Município de Viçosa - AVISO DE LICITAÇÃO. O IPREVI torna público
para conhecimento dos interessados a realização da licitação na
Modalidade Pregão Presencial 002/2023 Tipo Menor Preço - Processo
Nº 048/2023, regido Lei Federal nº 8.666/1993, Lei Federal nº
10.520/2002, para contratação de empresa especializada na prestação
de serviço de fornecimento e licença de uso de software com instalação,
migração/importação de dados, implantação, manutenção (corretiva,
evolutiva e adaptativa), suporte técnico e treinamento para usuários,
para gerenciamento específico do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Viçosa – IPREVI. A data de
abertura será 13/11/2023 às 14:00 hs no endereço Av. P.H. Rolfs, nº 81,
3º andar, sala 301, Centro, Viçosa/MG CEP:36.570.087. O Edital
poderá ser solicitado pelo e-mail iprevi.vicosa@gmail.com,
compras@iprevivicosa.mg.gov.br ou pelos telefones: (31) 3891-3772 /
3891-9009, a partir do dia 26/10/2023. Também estará afixado no mural
do IPREVI. Viçosa, 25 de outubro de 2023. Carlos Roberto Dias Júnior -
Pregoeiro.

mailto:iprevi.vicosa@gmail.com
mailto:compras@iprevivicosa.mg.gov.br